МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" Ж * (?.% 20Я^ № Г -М )
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Коновалова Николая Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-33-20z, заочной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.12.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042980

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /$ " <03 20 с?У  №

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ильюшкова Илью Владимировича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса специальности 38.05.01
Экономическая безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, как ранее
отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана и зачислить в группу Э-5-19о, очной формы обучения, на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000042938

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" /ff " &3 20^ / /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Матвиенко Дарью Викторовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления подготовки
38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, как ранее отчисленную по собственному
желанию и зачислить в группу Э-31-23о, очной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

т

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000042940

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" £3  20 ^ /V
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Новикову Марию Эдуардовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса специальности 38.05.01
Экономическая безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, как ранее
отчисленную за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и
выполнению учебного плана, очной формы обучения, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

№ Я ? ? /

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042805

		2024-04-04T14:07:30+0700
	Пыжикова Наталья Ивановна